様式６

世田谷区地域包括支援センター事業委託提案書

令和６年４月　　日

世田谷区長　保坂　展人　あて
所在地
法人名
代表職氏名

世田谷区地域包括支援センター（あんしんすこやかセンター）事業委託について、応募資格をすべて満たしていること及び提案書類の内容について事実に相違ないことを誓約し、下記のとおり提案します。

記

１　応募を予定している地域包括支援センター（地区名に○）
	池尻
	太子堂
	若林
	上町

	経堂
	下馬
	上馬
	梅丘

	代沢
	新代田
	北沢
	松原

	松沢
	奥沢
	九品仏
	等々力

	上野毛
	用賀
	二子玉川
	深沢

	祖師谷
	成城
	船橋
	喜多見

	砧
	上北沢
	上祖師谷
	烏山

２　応募動機

３　提案書の提出
　　別紙のとおり

４　担当者連絡先
	担当部署

	所在地
	〒

	（フリガナ）

	担当者氏名

	電話

	メールアドレス